令和５年７月２７日

各所属長 様

剣聖髙野佐三郎顕彰会長 町田 廣文

秩父神社宮司 薗田 建

県北剣友会長 浅見 真一

髙野佐三郎顕彰会設立記念講演会の開催について

平素より本会の活動に対し、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記講演会を下記の通り開催致します。つきましては、貴職 関係者の派遣につきまし

てご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

（１） 日 時 令和５年９月１０日（日）１５：００～１６：３０（受付 １４：３０ ）

（２） 会 場 秩父神社参集殿 ２階 「榊ノ間」

   （埼玉県秩父市番場町１番３号 ℡０４９４－２２－０２６２）

（３） 講 師 埼玉大学名誉教授 大保木 輝雄 氏

（４） 演 題 「剣聖 髙野佐三郎を語る」

（５） その他 ・団体ごとに事前に申込を取りまとめ、事務局まで提出をお願いします。

    （８月２０日締切り）

   ・当日申込も可能ですが、事前準備のためできるだけ団体への事前申し

込みにご協力ください。

   ・駐車場には限りがあります。できるだけ乗り合わせでの来場をお願い

します。また、付近には有料の駐車場もありますのでご利用ください。

主 催    剣聖髙野佐三郎顕彰会

後 援    秩父神社

県北剣友会、及び所属県北各剣道連盟

問合せ先  髙野佐三郎顕彰会事務局長  町田進

 ０９０-１８０２-０７５６

 Kensey1862@yahoo.co.jp